závazky či právní vady, jejichž existence by mu byla známa.  

Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaných nemovitých věcí dobře znám. 

IV. 

Hodnota pozemků podle stavu v účetní evidenci předávajícího činí ke dni uzavření této smlouvy 
celkem 143,80 Kč (slovy: stočtyřicettři korun českých osmdesát haléřů): 

- p. č. 361/57 – 78,60 Kč 
- p. č. 375/25 – 65,20 Kč 

Předávající a přejímající se dohodli, že za majetek předávaný podle této smlouvy přejímající 
neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění v souladu s ustanovením § 16 odst.